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JURNAL PERKULIAHAN 

                                       D IV TRKI 2025/2026 

 

MATA KULIAH : BAHASA INGGRIS I 

NAMA DOSEN : Endang Lestari, S. Pd., M. Pd. 

KREDIT/SKS : 2 SKS 

KELAS  : TRKI BLU 24 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 
MHS 

PENGAJAR TANDA 
TANGAN 

1 Senin, 22 Sep 2025 13:00  15:30 10 Selesai Self-Introduction 
and Semester 
Learning Plan 

Dosen memberikan 
penjelasana mengenai 
rencana pembelajaran 
selama satu semester 
kedepan dilanjutkan 
dnegan masing2 
mahasiswa 
memperkenalkan diri 
menggunakan Bahasa 
Inggris di depan kelas 
secara bergantian. 

32/33 Endang Lestari, S. Pd., M. Pd.  

2 Senin, 29 Sep 2025 13:00  15:30 10 Selesai Basic Grammar 
and How To Be A 
Great Presenter 

Mahasiswa mengerjakan 
soal kuis mengenai 
English Basic Grammar 
di edlink dilanjutkan 
membentuk grup kecil 
untuk berlatih dan 
drafting naskah How To 

32/33 Endang Lestari, S. Pd., M. Pd.  



Be A great Presenter 

3 Senin, 6 Okt 2025 13:00  15:30 10 Selesai GROUP 
PRESENTATION 

Mahasiswa 
mempresentasikan hasil 
diskusinya didepan kelas 
secara bergantian 
dengan grup kecilnya 
serta berlatih 
menyampaikan pendapat 
menggunakan Bahasa 
Inggris yang baik dan 
benar. 

33/33 Endang Lestari, S. Pd., M. Pd.  

4 Senin, 13 Okt 2025 13:00  15:30 10 Selesai Group 
Presentation and 
Common 
Mistakes 

.Mahasiswa dalam grup 
kecil mempresentasikan 
hasil diskusi mereka 
mengenai simple 
grammar serta beberapa 
mahasiswa 
mempresentasikan 
common mistake temuan 
mereka didepan kelas 
secara bergantian. 

33/33 Endang Lestari, S. Pd., M. Pd.  

5 Senin, 20 Okt 2025 13:00  15:30 10 Selesai GREETING AND 
LEAVE TAKING 

Mahasiswa berlatih 
membuat dialogue 
menggunakan ekspresi 
greeting dan leave taking 
atau parting secara 
formal dan informal 
dalam Bahasa Inggris 
yang baik dan benar. 

 Endang Lestari, S. Pd., M. Pd.  

6 Senin, 27 Okt 2025 13:00  15:30 10 Selesai Group 
Presentation and 
Common 
Mistakes 

Mahasiswa 
menyelesaikan 
presentasi grup dan 
common mistake pribadi 

33/33 Endang Lestari, S. Pd., M. Pd.  

7 Senin, 3 Nov 2025 13:00  15:30 10 Selesai HOW TO 
DELIVER A 
POWERFUL 
SPEECH 

Mahasiswa bersama 
dosen mendiskusikan 10 
karakteristik good speech 
serta mahasiswa 
berlatih  menganalisis 

33/33 Endang Lestari, S. Pd., M. Pd.  



speech sesuai urutan dan 
menysuusn naskah 
speech mereke sendiri 
dalam Bahasa Inggris 
yang baik dan benar. 

8 Selasa, 11 Nov 2025 13:00  15:30 10 Selesai UTS UTS 33/33 Endang Lestari, S. Pd., M. Pd.  

9 Senin,  18 Nov 2025 13:00  15:30 10 Selesai ENGLISH 
WEBINAR FOR 
CHEMICAL 
TECHNOLOGY 

Mahasiswa mengikuti 
webinar online berbahasa 
inggris mengenai ilmu2 
bidang chemical 
technology dan membuat 
rangkuman kegiatan 
berbahasa inggris 

33/33 Endang Lestari, S. Pd., M. Pd.  

10 Senin, 24 Nov 2025 13:00  15:30 10 Selesai ENGLISH 
WEBINAR FOR 
CHEMICAL 
TECHNOLOGY 

Mahasiswa mengikuti 
webinar online berbahasa 
inggris mengenai ilmu2 
bidang chemical 
technology dan membuat 
rangkuman kegiatan 
berbahasa inggris 

33/33 Endang Lestari, S. Pd., M. Pd.  

11 Senin, 1 Des 2025 13:00  15:30 10 Selesai ENGLISH 
JOURNAL FOR 
CHEMICAL 
ENGINEERING 
TECHNOLOGY 

Mahasiswa menganalisis 
jurnal berbahasa Inggris 
tentang chemical 
engineering kemudian 
mepresentasikan secara 
individu bergantian 
dieepan kelas 
menggunakan Bahasa 
Iinggris yang baik dan 
benar. 

32/33 Endang Lestari, S. Pd., M. Pd.  

12 Senin, 8 Des 2025 13:00  15:30 10 Selesai ENGLISH 
JOURNAL FOR 
CHEMICAL 
ENGINEERING 
TECHNOLOGY 

Mahasiswa menganalisis 
jurnal berbahasa Inggris 
tentang chemical 
engineering kemudian 
mepresentasikan secara 
individu bergantian 
dieepan kelas 
menggunakan Bahasa 
Iinggris yang baik dan 
benar. 

33/33 Endang Lestari, S. Pd., M. Pd.  
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NIP. 0529098203 

13 Senin, 15 Des 2025 13:00  15:30 10 Selesai WELCOMING 
FOREIGN 
GUEST 

Mahasiswa mepelajarai 
tatacara greeting and 
leave taking foreign guest 
serta mempelajari 
budaya2 luar untuk bekal 
praktik minggu 
selanjuutnya termasuk 
common mistake and 
advance phrase. 

30/33 Endang Lestari, S. Pd., M. Pd.  

14 Senin, 22 Des 2025 13:00  15:30 10 Selesai TOURIST 
HUNTING 

Mahasiswa berlatih 
berkomunikasi dengan 
native speaker dalam 
grup kecil dengan tema 
yang sudah ditentukan 

33/33 Endang Lestari, S. Pd., M. Pd.  

15 Senin, 29 Des 2025 13:00  15:30 10 Selesai FINAL EXAM 
PREPARATION 

Mahasiswa dan dosen 
melakukan evaluasi 
kegiatan pembelajaran 
selama satu semester 
serta pemberian kisi2 
FINAL EXAM 

33/33 Endang Lestari, S. Pd., M. Pd.  

16 Selasa, 13 Jan 2026 13:00  15:30 10 Selesai UAS UAS 33/33 Endang Lestari, S. Pd., M. Pd.  



2/22/26, 4:26 PM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa

https://siakad.polteklpp.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 1/3

POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
D4 - TEKNOLOGI REKAYASA KIMIA INDUSTRI

20251
Mata kuliah : Bahasa Inggris I Nama Kelas : BLU24
Dosen Pengajar : Endang Lestari, S.Pd., M.Pd.

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 2408009 HILMI ADINDRA TABAKHTARA 14 3 12 71.43

2 2408012 NOVALUNA IRLIANTI 14 15 92.86

3 2408016 SHELMA NAIZILLA 14 15 92.86

4 2408018 AISYAH RAMADHANI 14 15 92.86

5 2408019 ALISSA NAYLA 14 15 92.86

6 2408020 ANANDA PUTRI 14 1 13 1 78.57

7 2408021 AVINI RATNA SARWANTI 14 15 92.86

8 2408022 BAGUS PRASETYA 14 14 1 85.71

9 2408023 BAYU ADIGUNA 14 15 92.86

10 2408024 DEBITRI 14 15 92.86

11 2408025 DERLI NURHASANA 14 15 92.86

12 2408026 DIAN ASTUTI RUMAMPUK 14 15 92.86

13 2408027 DIAS ARFINA 14 15 92.86

14 2408028 DIVA ANANDA PUTRI 14 15 92.86

15 2408029 DWI CAHYA SEPTIANI 14 15 92.86

16 2408030 FARHAN ALFARIZI 14 15 92.86

Dicetak oleh: Endang Lestari, S.Pd., M.Pd., pada 22 Februari 2026 16:25:39 WIB | siakad.polteklpp.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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Ir RR KUNTHI WIDYASIH, S.T., M.Eng
NIP. 0529098203

17 2408031 FARTINA AYU LESTARI 14 15 92.86

18 2408032 KRISTIANI RONA ULI SILALAHI 14 15 92.86

19 2408033 LILIS FITRIAH 14 15 92.86

20 2408034 LISA RAHMADANI 14 15 92.86

21 2408035 MELKY JOHNNENDRA 14 15 92.86

22 2408036 MUHAMAD KIA AZHARI 14 15 92.86

23 2408037 NADIA PUTRI 14 15 92.86

24 2408038 NASWA CAHAYA ZHALIKA 14 15 92.86

25 2408039 NEYSA YOLANDA 14 15 92.86

26 2408040 NURMIANA FEBRIANI BR SARAGI SIADARI 14 15 92.86

27 2408041 RAHFIKA MUKNI.P 14 15 92.86

28 2408042 RAPA ISNAINI 14 15 92.86

29 2408043 RETNO 14 14 1 85.71

30 2408044 RIZKI TYA ARMANDA 14 15 92.86

31 2408045 TRESA KANIA BR NAINGGOLAN 14 15 92.86

32 2408046 WAHYU BAGAS FIRMANSYAH 14 15 92.86

33 2408047 YUSNITA AULIA 14 15 92.86

Dicetak oleh: Endang Lestari, S.Pd., M.Pd., pada 22 Februari 2026 16:25:39 WIB | siakad.polteklpp.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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POLITEKNIKLPP YOGYAKARTA
Jl. LPP No.1 Yogyakarta 55222 Telp: 0274555776 Fax: 0274585274 e-mail: surat@polteklpp.ac.id

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi D4 D4 - Teknologi Rekayasa Kimia Industri

Periode 20251
Mata kuliah : Bahasa Inggris I Nama Kelas : BLU24

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : TRKI103 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

(25,00%)
UTS

(30,00%)
UAS

(30,00%)
KEAKTIFAN

(15,00%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS?

Info

1 2408009
HILMI ADINDRA
TABAKHTARA

70.00 52.00 50.00 80.00
60.10 B/C ✔

 

2 2408012 NOVALUNA IRLIANTI 83.00 87.00 83.00 82.00 84.05 A ✔  

3 2408016 SHELMA NAIZILLA 80.00 85.00 80.00 82.00 81.80 A ✔  

4 2408018 AISYAH RAMADHANI 80.00 48.00 83.00 82.00 71.60 B ✔  

5 2408019 ALISSA NAYLA 85.00 56.00 85.00 82.00 75.85 A/B ✔  

6 2408020 ANANDA PUTRI 60.00 42.00 83.00 80.00 64.50 B/C ✔  

7 2408021 AVINI RATNA SARWANTI 85.00 44.00 80.00 82.00 70.75 B ✔  

8 2408022 BAGUS PRASETYA 83.00 82.00 83.00 85.00 83.00 A ✔  

9 2408023 BAYU ADIGUNA 83.00 79.00 85.00 83.00 82.40 A ✔  

10 2408024 DEBITRI 83.00 56.00 80.00 83.00 74.00 A/B ✔  

11 2408025 DERLI NURHASANA 85.00 87.00 80.00 85.00 84.10 A ✔  

12 2408026 DIAN ASTUTI RUMAMPUK 80.00 64.00 80.00 83.00 75.65 A/B ✔  

13 2408027 DIAS ARFINA 83.00 75.00 85.00 83.00 81.20 A ✔  

14 2408028 DIVA ANANDA PUTRI 80.00 66.00 85.00 82.00 77.60 A/B ✔  

15 2408029 DWI CAHYA SEPTIANI 85.00 82.00 80.00 82.00 82.15 A ✔  

16 2408030 FARHAN ALFARIZI 85.00 85.00 80.00 82.00 83.05 A ✔  

17 2408031 FARTINA AYU LESTARI 80.00 64.00 80.00 82.00 75.50 A/B ✔  
Dicetak oleh: Endang Lestari, S.Pd., M.Pd., pada 22 Februari 2026 16:36:54 WIB | siakad.polteklpp.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah
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18 2408032
KRISTIANI RONA ULI
SILALAHI

80.00 61.00 80.00 82.00
74.60 A/B ✔

 

19 2408033 LILIS FITRIAH 80.00 84.00 80.00 83.00 81.65 A ✔  

20 2408034 LISA RAHMADANI 80.00 74.00 83.00 82.00 79.40 A/B ✔  

21 2408035 MELKY JOHNNENDRA 80.00 41.00 80.00 83.00 68.75 B ✔  

22 2408036 MUHAMAD KIA AZHARI 85.00 54.00 85.00 83.00 75.40 A/B ✔  

23 2408037 NADIA PUTRI 83.00 47.00 83.00 82.00 72.05 A/B ✔  

24 2408038 NASWA CAHAYA ZHALIKA 80.00 76.00 70.00 82.00 76.10 A/B ✔  

25 2408039 NEYSA YOLANDA 83.00 77.00 80.00 82.00 80.15 A ✔  

26 2408040
NURMIANA FEBRIANI BR
SARAGI SIADARI

80.00 85.00 80.00 82.00
81.80 A ✔

 

27 2408041 RAHFIKA MUKNI.P 83.00 62.00 82.00 82.00 76.25 A/B ✔  

28 2408042 RAPA ISNAINI 80.00 72.00 85.00 83.00 79.55 A/B ✔  

29 2408043 RETNO 83.00 52.00 82.00 82.00 73.25 A/B ✔  

30 2408044 RIZKI TYA ARMANDA 65.00 55.00 82.00 83.00 69.80 B ✔  

31 2408045
TRESA KANIA BR
NAINGGOLAN

80.00 90.00 80.00 85.00
83.75 A ✔

 

32 2408046
WAHYU BAGAS
FIRMANSYAH

80.00 29.00 80.00 82.00
65.00 B ✔

 

33 2408047 YUSNITA AULIA 83.00 82.00 80.00 85.00 82.10 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 80.45 66.52 80.42 82.52 76.57 A/B

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 21 Februari 2026 oleh ivory

Tanggal Cetak : Minggu, 22 Februari 2026, 16:36:54

Paraf Dosen :

Endang Lestari, S.Pd., M.Pd.      

Dicetak oleh: Endang Lestari, S.Pd., M.Pd., pada 22 Februari 2026 16:36:54 WIB | siakad.polteklpp.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah



2/22/26, 4:37 PM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.polteklpp.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 3/3

Dicetak oleh: Endang Lestari, S.Pd., M.Pd., pada 22 Februari 2026 16:36:54 WIB | siakad.polteklpp.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah


